לבקשת העותר תביא לכך שאפשרות הפיקוח עליו תיפגע ובנסיבות העניין, אין לכך הצדקה.

לא למותר לציין שהעותר נשפט ל- 8 שנות מאסר על הריגת אדם ביריות מנשק שנלקח ממאבטח במהלך שוד מזוין של
סניף בנק ושלחובת העותר הרשעות קודמות, כולל בעבירות אלימות והוא נשא מאסרים.

נוכח דברים אלה, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ' כסלו תש"פ,
18/12/2019 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה